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Zespół Primavery Romy zamknął rekordowy występ w rundzie zasadniczej

wygraną 4-0 nad ostatnim w tabeli Gubbio. Giallorossi zakończyli jako

jedyni rozgrywki bez porażki, odnosząc 22 zwycięstwa i 4 razy remisując.

Trudno sobie wyobrazić, aby komuś udało się poprawić w przyszłych

latach ten wynik. Zespół Alberto De Rossiego wyprzedził o 8 punktów

Lazio, które przegrało dziś z Napoli.

 

Przed meczem proszono o powtórkę z pierwszego pojedynku obydwu drużyn z

Gubbio, gdzie Giallorossi wygrali 9-0. Taki wynik dałby Romie sto goli na

zakończenie rundy zasadniczej. Trener De Rossi nie mógł skorzystać w sobotnie

popołudnie z pracujących z pierwszym zespołem Pigiacellego, Piscitelli i Vivianiego

oraz zawieszonych za kartki Leonardiego i Barby. Przy tym, na ławce rezerwowych

usiedli Nego, Verre i Politano, a więc jedni z ważniejszych piłkarzy dostępnych De

Rossiemu.

 

Grająca w połowie rezerwowym zestawieniem Roma objęła prowadzenie w 25

minucie. Świetną akcję prawą stroną przeprowadził Frediani, podał w środek pola

karnego, a tam gola uderzeniem lewą nogą zdobył bez problemów Nico Lopez,

trafiając po raz trzynasty w sezonie. Na drugiego gola trzeba było poczekać do

drugiej połowy. W 53 minucie trafił Tallo, który dobił uderzenie z dystansu,

wykorzystując fatalną obronę golkipera. W 68 minucie było 3-0. Akcję rozpoczął

Pagliarini, podał do Cicirettiego, którego uderzenie obronił w świetny sposób

bramkarz gości. Piłka wróciła w pole karne, a w sporym zamieszaniu najlepiej

odnalazł się Nico Lopez, który zdobył swojego drugiego gola w meczu. Wynik ustalił

w doliczonym czasie gry Pagliarini, wykańczając uderzeniem lewą nogą akcję Verre i

Rosato. Dla gracza było to premierowe trafienie w sezonie. Goście kończyli mecz w

dziesiątkę, gdyż w końcówce boisko za brutalny faul na Cicirettim opuścił Brunelli.

 

ROMA - GUBBIO 4-0 (1-0)

1-0 Nico Lopez 25'

2-0 Tallo 53'

3-0 Nico Lopez 68'

4-0 Pagliarini 90'
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ROMA (4-2-3-1): Proietti Gaffi - Sabelli, Orchi, Rosato, Scalvini - M.Ricci, Spadari

(Verre 63') - Nico Lopez (F.Ricci 75'), Ciciretti, Frediani (Pagliarini 63') - Tallo

 

GUBBIO 1910 (3-4-3): Napoleoni - Bonifazi (Kraus 55'), Chierico, Brunelli -

Baldinelli (Serva 63'), Barra, Montesi, Lauri - Smacchia (Giannelli 75'), Stirati,

Montesi

 

Żółte kartki: Baldinelli, Martini (Gubbio), M.Ricci (Roma)

Czerwone kartki: Brunelli 85' (Gubbio)

 

Autor: abruzzi
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